qoarttm tenor per omnia inferius est expressus, videlicet quelibet

*

Digitizod by Google

30

nemora, prata ac queque sita a metis Bauarie vsque ad ftumen

Mnltnm et omnia, qiie intra duororo riuulonim ambitu contiiieiitur

inlViius a rinulo, qui Jczdwti dicitur vsque ad remotioreiii riiiuliim in

asccnsu, qiii Pestizide in Bolieinico nuncupatur, (juiote et lihere in

perpetuum possideiula, iiac tarnen specifiratione facta, quod nos

nostrique successores eorundem nemonnn ar bonorum simus defen-

sores et tutores et vt nostris apecialibus venatoribus ad nostram

mensam seroientibus in eisdem nemoribna renari liceat animantia

Tniuersa. Insuper vidimus eorundem fratrum literas ecelesie scilicet

Plageusi» super ecclesiam in Fridburga eorum predicto eenobio

condotatam cum pleno iure patronatus et cum omnibus ad eam spec-

tantibus |)erpetu(> possidendam, scilicet cum omnibus agris, pratis

seu alijs «jiiiliiisliliot sitis intra Multam et viani, qua itur de toro

versus studfue vsijue ad Rinulum, qui Jiirzissrzif in vulü^ari appella-

tur» atque cum villa dotali Fridaic nuncupata, quc est ad duodecini

plenos laneos cum pratis sibi necessariis de nostro nemore exstir-

panda. Nichilominus cum plenis decimis de nostra curia et agricul-

Iura in maiori nostra villa Drazen, presertim cum omnibus prouen-

tibus deeimarum maiorum vel minorum in bereditate in Ftidburg

pretacta ac cum eunetia fructibus thelonei et mute, decime ebdo-

made fori predicti, que omnia sunt spectantia ad antedictam eccie-

siam Fridburga et vna cum ipsa eeclesia antedicte Plagensi rrrlrsic

est dntata, vt est superiu.s »'xpifssum, et quod licet pj'epostto Pl<i-

gr/fsi ibi loeare plebanum vnnm de suis IVatribus sine presbiterum

seeulareni eidemque plebano licet habere sunni specialem et coiiti-

nnum priseatorem in superiori et inferiori parte ad placitum in

flumine MuUa cum bamo et barsa piscandi, taii tamen conditione

adiecta, quod eeclesia in Fridburg prenotata cum rniuersis suis per-

tinentijs supranotatis spectet ad terram Bobemie seu dyaceBem Pra»

gcfisem sub uostro nostrommque successorum gubemamine et tutela.

Demnm perspeximus fratrum antedietorum eorumqne Cenobij literas

super eeclesiam parroebialeni in C/n'rchslag cum tribus mansis ibi-

dem in loro ad duleni sprctaiilibns et vilinni dielam Phaff'otHlug pre-

dicturum fratrum inonasterio eliani cum pleno iure patronatus a

uoslris predceessorilMis cmidonatam, ab eis iibere in pcrpetuum pos-

sidendam. Nos igitur donatione» omnes factas sepedieto monasterio